30日九学発 11号

                                    平成 30年 6月 1日

各県会長 様

各県事務局 御中

平成 30年度日臨技九州支部医学検査学会

                             学 会 長  野中 恵美

                             実行委員長  疋田 直

平成30年度日臨技九州支部医学検査学会一般演題募集の延長について(お願い)

謹啓 貴会におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平成 30 年度日臨技九州支部医学検査学会（メインテーマ「協」）につきましては、

皆様のお力添えにより開催に向け鋭意準備を進めているところでございます。

 さて、本学会の一般演題の登録につきましては 5 月 31 日現在、目標数に達しており

ません。

つきましては、演題募集期間を 2018年 6月 15日(金)まで延長させていただきます。

貴会会員の皆様に演題募集延長ならびに本学会への積極なご参加について改めてお

知らせしていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

一人でも多くの会員に演題募集ならびにご参加いただくことを、大分県会員一同

心よりお待ちしております。

謹白

公益社団法人 大分県臨床検査技師会

平成 30年度日臨技九州支部医学検査学会 事務局

〒870-0033 大分市千代町 3 丁目 2-37

      大分赤十字病院 検査部内

担当：山下 広光

Tel：090-3601-8830

 E-mail: hirosanct@fancy.ocn.ne.jp